1) praeceptionis in m. M. —  ?) convellenda in m. M. — 8) in qua M. 
4) Punenii, al. Pigmenii, al. Pinenii in m. M. — Erat Dumiensis mo- 

nasterii abbas et episcopus, qui subscripsit in Conc. Tolet. IV. et VL: 
Pimenius ecclesiae Asidonensis episcopus. -— 5) illustris in m. M. — 

€) praelationem ibid. —- ^") praedicamine ibid. — 5) aliquis ibid. — 
9) cum ibid. —- 19) extirpationis ibid. — 11) Verba: ín medio 

prof. — constituta desunt ap. M. — 12?) praecepit M. — Tit. 1, 5. 
13) septimo M. vide pag. 79.  — 14) Selemselitanns BR. E. 4, Sce- 

lemselitanus T. 1., Silensitanus T. 2. et M. — . . 
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est aestimare, quid fleri debeat. Geneclius !) episcopus dixit: Si 
placet insinuatio fratris et coépiscopi nostri Felicis ab omnibus 
confirmetur. Ab universis episcopis dictum est: Placet, placet. 
Item ex concilio Africae tertio capitulo?) quadragesimo secundo?), 
ubi dicit: Ut non accipiat alium episcopum plebs, quae in dioe- 
cesim *) semper subjacuit. Epigonius enim episcopus inter cetera 
Sic dixit: Hoc dico non debere rectorem accipere eam plebem, 
quae in dioecesi semper subjacuit, nec unquam proprium episco- 
pum babuit; quapropter si universo sanctissimo coetui placet hoc, 
quod prosecutus 5) sum, confirmetur. Aurelius episcopus dixit : 
Fratris et consacerdotis nostri prosecutionem non obsisto, sed 
hoc me et fecisse et facturum esse profiteor. Item ex con- 
cilio Sardicensi *), ubi inter cetera praecipitur: Licentia danda 
non est passim, si enim subito aut vicus aliquis aut modica 
civitas, cui satis est unus presbyter, voluerit sibi episcopum 
ordinari, ad hoc ut vilescat nomen episcopi et auctoritas, 
non debent ili ex alia provincia invitati facere episcopum ?*). 
Item de sententia eorum, qui hujusmodi ordinationes faciunt 
vel de his, qui contra haec instituta canonum ordinantur; ex 
concilio "auritano titulo secundo, ubi dicit: Gestorum quoque 
serie conscribi placuit ad perpetem disciplinam , quod circa 
Octavium, Ursionem, Remigium ac 'Treferium *) episcopos sy- 
nodus sancta decrevit, qui in usurpationis quamdam *) de or- 
dinatione ! ̂) sacerdotum invidiam ! !) vocabantur, quod eatenus 
his videtur indultum, ut de cetero hac auctoritate commoniti 
nihil usurpare conentur, siquidem ea se ab hac causa excu- 
satione !?) defenderint, qua dicerent prius se non esse con- 
ventos, Proinde judicavit synodus, ut si quis ex hoc fecerit 
contra instituta majorum, sciat is, qui ordinatus füerit, sacer- 
dotii se honore privandum, et ille, qui ordinaverit, auctorita- 
tem se in ordinationibus vel in conciliis minime retenturum. 
Non solum autem circa memoratos episcopos haec sententia 
praevalebit, sed et circa omnes, qui simili errore decepti or- 
dinationes hujusmodi perpetrarunt.